
 

 
- 1/1- 

 

 

 

横浜市都筑区仲町台三丁目１２番１号 

株式会社 ソディック 

代表取締役社長 金子 雄二 

電話  045-942-3111（代） 

（東証第一部コード番号 6143） 

 

   平成 28 年熊本地震の被害に対する支援について 

 

 4月 14日以降に発生した熊本地震で被災された皆様に心からお見舞い申し上げます。 

ソディックグループは被災地の復旧を願い、4月 25日、日本赤十字社を通じ義援金 1,200万円を寄付い

たしました。 

 

ソディックグループは、被災地の皆さまに貢献できることを、今後も引き続き実行してまいりたいと

考えております。 

 

一日も早い被災地の復旧を心からお祈り申し上げます。 

 

 

● 問合せ先 

株式会社ソディック 経営管理部   ＴＥＬ：０４５－９４２－３１１１ 

２０１６年０４月２６日 


